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"GOVERNO DA
RECONSTRUCAO

Lei n® 322/95 DISPUE SOBRE REAJUSTE SALARIAL
DOS SERVIDORES ENQUADRADOS NAS
CATEGORIAS DE CARGO COMISSIONA
DO E PROFESSOR HORA AULA,

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPIUNA, no uso de suas atribuicles le-
gais, faz saber que a Cdmara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo e Seguinte Leis

Artigo 19 - Fica concedido reajuste salarial aos servidores en
guadrados nas categorias de Cargos Comissionados e Professor How
ra Aula na forme prevista no Anexo I e II, parte integrante des-
ta Leds

Artigo 292 - Hsta Lei entrard em vigor, na data de sua publicagdo
revogadas as disposigdes em contrédrioc.

PAGO DA PREPEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA, aos 14 de Margor de 1995

-~

Luiz Rodrigues Bezerra
Prefeito Municipal _
(em exercicio) 2
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Secretdrio Geral de Sistematizagfo

e Organizagao

Chefe de Gobinete

Asseasor Especial

Seeretdrio de Administracdo e
Financas

Secretdrio do Trabalho e Agdo Social
Seeretdrio de Plucaglo, Cultura e
Desporto

Secretdrio de Obras e lMeio Ambiente
Seeretdrio de Sadde

Mretor Departamento Administracdo
Geral ¢ Recursos Humanos

Diretor Departamento Contabilidade

e Finengas :
Diretor Departamento Ag@o Comunitdria
Diretor Departamento Biucagdo

Diretor Departamento A¢Sc Bdsica de
Sadde

Diretor Departamento Administracdo
Hoapitalar

Diretor Departamento Operagéio Hospitaler
Diretor Departemento de Obras Pilblica
Encarrezado da Previdéncia

Admind steador Distrital

Diretor Escolar

Chefe de Divisao
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SALARIO

150,00
120,00
150,00

150,00
150,00

150,00
150,00
150,00

60,00

60,00
60,00
60,00

60,00

. 60,00
- 60,00
. 60,00

55,00
140,00

REPRESENTAGXO

- 350,00

280,00
350,00

350,00
350,00

350,00
350,00
350,00

140,00

140,00
140,00
140.00

140,00

140,00
140,00
140,00
127,00
140,00

70,00

70,00
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PROFESSOR HORA AULA R 1,70

Av. Sao Cristévao, s/n°
Tel.: 923.1133/923.1210
CGC O72387509/0001 -8R



